
 

ZARZĄDZENIE NR 5/2014 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku  

z dnia 06 marca 2014 roku 

w sprawie zmiany  Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze,         

w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Osieku 

 

            Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zmianami), w związku z art. 7 pkt 3, art. 11  -23             

i art. 43 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2008 

roku Nr 223, poz. 1458 z późn. zmianami), Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Osieku zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 W   Regulaminie  naboru na wolne stanowiska urzędnicze,  w tym na kierownicze stanowiska 

urzędnicze w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej     w Osieku, stanowiącym załącznik  do  

Zarządzenia Nr 2/2014 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku z dnia 03 

lutego 2014 roku wprowadza się zmiany określone w § 2. 

 

§ 2 

1) W § 8  dodaje się ust. 4 ,  5 i 6 w brzmieniu: 

„4. W uzasadnionych przypadkach stwierdzenia braków  formalnych,  wzywa się kandydatów 

do uzupełnienia stwierdzonych braków, w terminie 7 dni od dnia doręczenia wezwania o ich 

uzupełnienie, pod rygorem odrzucenia oferty pracy. 

5. Wezwanie, o którym mowa w ust. 4 przekazuje się kandydatowi drogą pocztową, lub 

telefoniczną, bądź drogą elektroniczną. 

6. Kandydaci, którzy uzupełnią w terminie stwierdzone braki, przechodzą do kolejnego etapu 

naboru.” 



2) W § 11 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Po przeprowadzeniu testu kwalifikacyjnego, umieszcza się w BIP listę wyłącznie tych  

kandydatów, którzy w wyniku testu zostali zakwalifikowani do kolejnego etapu rekrutacji 

(rozmowy kwalifikacyjnej).”  

 

§ 3 

 

Pozostałe zapisy Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze,  w tym na kierownicze 

stanowiska urzędnicze w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej    w Osieku, wprowadzonego  

Zarządzeniem Nr 2/2014 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku z dnia 

03 lutego 2014 roku pozostają bez zmian. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                         Kierownik 

                                                                                                                    /-/ Barbara Surma 

 

 

 


